ris forme r̄ductio. Sic at̄ p̄gabūt
 elemēta q p̄cedit⁹ ab igne vis
 d̄bustibil. ab aere obscuritas. ab
 aqua glacialis f̄gietas. a t̄ra p̄o-
 derositas et opacitas. qz de oib⁹
 elemētis qd ignobile ē tendet de-
 orsu et ad locū penaz. s̄ ad cloaca
 ifnalē. cū oib⁹ rez in iudicis con-
 fluet. et ibi horrore carceris mlti-
 plicabit. Rez q mutabilitas. s̄z
 frig⁹ et estus. gūdines ⁊ t̄bines
 fulgura tonitrua. et alie i comodi-
 tates penit⁹ int̄būt. elemēta v̄o
 purgata p̄manebūt. Inouabit
 etiā. qz t̄ra tota eīt sicut p̄dys⁹
 et planabit⁹. et aer eīt clarior n̄
 hēbit ipressiōes quas h̄t mō per-
 spiciū qz i aq et lux i igne mane-
 būt et fient ignis et aq puriores.
 Orbes q̄ celestes p̄t ipmixtiōez
 nullaz ipuritate hntes. nlla idige-
 būt p̄gatiōe sicut elemēta sed
 tū mō cessatiōe mot⁹. et iō inoua-
 būt. s̄ nō p̄gabūt. Inouatio v̄o
 eoz ē a statu vetēi istatū nouū
 d̄mutatio. et iquir it i ill' duo. s̄
 mot⁹ cessatiōe et claritatis splen-
 dore ampliore. qm̄ sol stabit i orie-
 te et luna i occidēte ubi c̄ati sūt
 et ibi sine fine manebūt. **Hui⁹**
 id ē ista qz corpa supiora fr̄a sūt
 ad vsū hoīs duplicat. Vno moto
 p̄t n̄tate corpis. s̄ statū gene-
 ratiōis et corrupciōis et iteo
 cessate i⁹ statu cessat et motus.
 Mot⁹ aī cel̄ et t̄smuta⁹ elemēt⁹
 ordinata sūt ad d̄plendū nūm
 elcōz. et iō ip̄o nūo d̄pleto in
 iudicio cessabūt. sicut ea q̄ sūt

ad finē habito fine cessat. Cessa-
te at motu celi cessabit et tps qd
seqt motu celi. qz s^m apoc tps
no est apli? et ex hoc patz qd die
i suri ois gnal' est dies nouissi?
Qu Job dit. et inouissio die de
tra surrectur? su. Alio mo fut
fra ppe telectatione et pulchri-
tudiez nature et ppe agnitione
dei i ill. et io lux eoz no cessab
s augbit. Deniqz celu sol lu-
na et stelle. q nē festinat cursu
irretardabili qz cupietes i me-
lore statu ma mutai. tunc
fixa imobilit' manet et qeta
et mirabili glificatioe imutata.
Quam celu glam sol iduet. sol
luna et stelle vestient' cessabili
splētoze. **Qu** haymo. Tunc
etia splebit' id quoda p ysaya
p dcm est lux lune sicut lux
solis. et lux sol' septem pl' sicut
lux septē diez. **Hoc** em plus
post illu extremi iudicij die
est cu. s. celu nouu ac tra noua
fueit. **Qu**ia naqz q p spaciū sex
diez opat' e deus. ppe hoiez fra
sūt. et i ei' lapsu oia elemēta
telemēta sustinuerit. **Qu**a atea
tra spinas et tbulos no pfebat.
n' aer iste tate crassitudis ut
nē s purior eāt. **Sic** etiā sol
et luna et sydera sui lms susti-
nuerit telemēta. **In** die vō iu-
dicij tminato illo examine cū
fuerit oēs ipbi vna cū dyalo
ifusi in ifnu. sustollz se dñs
ihs pit cū corpe suo. q oēs elā
sūt i celu **Et** tūc sibi luna sple-

toze sol' mutabit. sol vō septē
pliciter q modo lucebit. t capiet
q splētoze que hōie parante
amisit. **H**aymo. **Qu**at' q
celū et tra tūsbūt qtu ad forz
s no qtu ad sbaz. **Qu** aug?
Elemēta itest celu et tra no
edam' abolenda s i melius
mutada. figurā mūdi itest
ymaginē no sbstācia putura
Qu et ggo? **Celu** et tra per
eā qm nē hnt ymaginē trans-
eūt. s tū p eēcia sine fine s
sūt. **Celu** igit' et tra et tūst
et eūt. qm ab ea quā nē habz
specie p ignē tūst et tū i sua
p natura s nat. **Qu** p pō m di
Mutab ea et mutabūt. **H**ggo
Mūdu at inouai itest pulchro-
re idue tebe oñdit' t'plia rōe.
P q sicut dignū fuit q ele-
mēta pgarēt' p eo q ifecta
erāt ppe pām hoīs. ita dignū
est ut mūd' inouet' ppe gli-
ficatioez hoīs et honore btoz
ut hōie glificato cūcta etiam
catura inouet' cū eo. **1.** ut ca-
ture imunerēt' p labore q
hoī suert. **2.** ut tot' mūdus
p hoc speculū tēu agnoscat.
Qu optet i futuro speculū
purgai et meliozai. qz i pul-
chritudie caturaz apli' r'ultat
species caturis. **Hoc** at no est
ad nātate ut deus p caturas
videat' sic mō. s ad iocūditate
ut vitez iocūditati visionis
itellctual' addatur telectatio
visionis sensibilis. **ozano.**

Non bene
bonitatis
ratione m
misero ut
et diuidit
cent vitio
valeat. sic q
fia. qm i
clis tuis a
ru et plac
eis igni p
bili ad qua
fructur p
meū tester
Ex pena
gla relecti
H
dūpnatis su
at et diu su
i pto sit au
so ad catur
trabile spre
f deo et teoz
ron ifinctū
parabit' p
aūfione eit
s ppe r'isione
clis ignis ul
dmanoz at
eit pena vn
fluctione vai
fo ai eit calo
ozus. tenebz
itiozes. aspe
moz iperū.

Thesu benignissime q' p' mensa
 bonitatis tue paciaz ad eme-
 datione me expectas. da mi
 misero ut i' p'nti me discute
 et diiudicet. ac oia q' t' displi-
 cent vitae. et q' t' placet i' ple
 valea. sic q' t' placet et q' t' us
 fia. q' t' i' futuro iudicio cum
 elis tuis a textis posit' te p'p-
 riu et placatu iuueniens. patu
 eis ignu p'cipia. tua desitera-
 bili ad qua suspiro. p'hemiter
 fruitur p'ncipia. ihu clemens
 meu desiteriu p'miu et vita

**De pena ifnaliter Amen
 gla celesti ca^m lxxxviii**

Hmale vo iudiciu
 sequit' pena i-
 ferni a gla celi.
De pena ifnali
 e scied q' cu in
 dapnatis sit diuisitas p'noz
 eit et diuisitas penaz. Cu ei
 i' p'no sit auisio a catoze et au-
 sio ad catura. s. ad bonu i' mu-
 tabile sp'eto bono i' comuta-
 f. deo et teordinatio voluntatis
 con istinctu rois meito pena
 variabit' p'p' ista. Un p'pter
 auisione eit carecia visiois dei.
 s. p'p' auisione eit pena materi-
 alis ignis ul' itendy. p'p' i' or-
 dinatioez at rois et voluntat'
 eit pena vniu'si. q' asistit i' af-
 flictione vaia at'ba et etna.
 Ibi ei eit calor ignis rigor fri-
 goris. tenebre fum' lacime
 itelozes. aspect' demonu. cla-
 mor i'pperu. mallei p'ruicenu